
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 825153

39 900 Kč
za měsíc

Pronájem obchodního objektu, 2800 m²,
Rokycany, ul. Pivovar.
Pivovarská, 33701, Rokycany

Plocha kanceláří: 266 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Obchodní
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Pronájem prostor, které jsou k širšímu spektru využití, jako obchod, kanceláře, skladovací
prostory a to v části Nové Město v Rokycanech. Součástí pronájmu jsou kanceláře o ploše 159 m², dále byt 2+1 o
ploše 57 m², venkovní garáž 50 m² a zpevněná plocha, která má cca 2 500 m²ĺ, kde je možné skladovat materiál,
postavit skladový kontejner, popřípadě parkovat auta, kamiony, nebo umístit mobilní buňky, zastřešení atd... Je zde i
možnost využití služby: vysokozdvižný vozík, manipulace se zbožím, naskladnění, vyskladnění, administrativní
podpora... Budova je zateplená a tedy nízkonákladová, její energetická náročnost je "B", vytápění je řešené tepelným
čerpadlem a dům je napojen na veřejnou kanalizaci a vodovod. Pro další informace kontaktujte makléřku.

Vyřizuje
Irmanová Lucie
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


